
 
Uchwała 1/2021 

XVIII Walnego Zebrania Członków 
Stowarzyszenia Audytorów Wewnętrznych Szkół Wyższych 

z dnia 15 czerwca 2021 roku 
 

 

Na podstawie § 27 Statutu Stowarzyszenia Audytorów Wewnętrznych Szkół 

Wyższych, uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia Audytorów Wewnętrznych Szkół 

Wyższych zatwierdza sprawozdanie finansowe Stowarzyszenia Audytorów 

Wewnętrznych Szkół Wyższych za 2020 rok, stanowiące załącznik do niniejszej 

uchwały i podejmuje decyzję o pokryciu straty w wysokości  1689,64 złotych     

z funduszu statutowego SAWS. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

       . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
       (podpis Przewodniczącego Walnego Zebrania)  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
(Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej) 
 
 
 
 
 
 
 



6972160533

01-01-2020 31-12-2020

STOWARZYSZENIE AUDYTORÓW WEWNĘTRZNYCH SZKÓŁ WYŻSZYCH

Polska Dolnośląskie Wrocław

Wrocław-Fabryczna Legnicka 65

Wrocław 54-206 Wrocław

02-03-2021

Dorota Grzesło Grzegorz Palus

Wydrukowano z programu Varico Przyjazne Formularze SFJOPZ (1) (v.1-2) STOWARZYSZENIE AUDYTORÓW WEWNĘTRZNYCH SZKÓŁ WYŻSZYCH

true
1

true

Dokument podpisany elektronicznie przez: DOROTA GRZES O dnia: 02.03.2021



Dokument podpisany elektronicznie przez: DOROTA GRZES O dnia: 02.03.2021



Dokument podpisany elektronicznie przez: DOROTA GRZES O dnia: 02.03.2021



Dokument podpisany elektronicznie przez: DOROTA GRZES O dnia: 02.03.2021



4 739,88 6 429,52

6 429,52 7 109,80

-1 689,64 -680,28

Dorota Grzesło Grzegorz Palus

Wydrukowano z programu Varico Przyjazne Formularze SFJOPZ (1) (v.1-2) STOWARZYSZENIE AUDYTORÓW WEWNĘTRZNYCH SZKÓŁ WYŻSZYCH

0,00 0,00 0,00

4 739,88 6 429,52 0,00

4 739,88 6 429,52 0,00

4 739,88 6 429,52 0,00

0,00 0,00 0,00

4 739,88 6 429,52 0,00

Dokument podpisany elektronicznie przez: DOROTA GRZES O dnia: 02.03.2021



2 905,00 2 490,00

4 236,00 2 828,48

358,64 343,80

2,00

Dorota Grzesło Grzegorz Palus

Wydrukowano z programu Varico Przyjazne Formularze SFJOPZ (1) (v.1-2) STOWARZYSZENIE AUDYTORÓW WEWNĘTRZNYCH SZKÓŁ WYŻSZYCH

2 905,00 2 490,00

4 236,00 2 828,48

-1 331,00 -338,48

0,00 0,00

-1 689,64 -682,28

-1 689,64 -680,28

-1 689,64 -680,28

Dokument podpisany elektronicznie przez: DOROTA GRZES O dnia: 02.03.2021


